	№№ п.п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость
	Итого

	1
	Реставрация кирпичной кладки стен (вычинка более 1,5 кирпича)
	м3
	100,00
	4 200,00
	420 000,00

	2
	Комплекс ремонтно-реставрационных работ лицевой поверхности кирпичной кладки в 0,5 кирпича
	м2
	350,00
	1 440,00
	504 000,00

	3
	Комплекс ремонтно-реставрационных работ лицевой поверхности кирпичной кладки в 1 кирпич
	м2
	190,00
	1 800,00
	342 000,00

	4
	Комплекс ремонтно-реставрационных работ лицевой поверхности кирпичной кладки в 1,5 кирпича
	м2
	120,00
	2 160,00
	259 200,00

	5
	 
	 
	 
	 
	0,00

	 
	Итого :
	 
	 
	 
	1 525 200,00
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